國立高雄師範大學教務處 公告
    發文日期：106年8月28日
    發文字號：（106）教和字第001號
     主旨：公告本校106學年度第1學期國定假日放假事宜。
   依據：本校106學年度第1學期行事曆辦理暨行政院人事行

         政總處公告106年政府行政機關辦公日曆表。
   公告事項：
     一、106年10月4日（星期三）為中秋節放假一天，當日停止上課。
     二、106年10月10日（星期二）國慶日為國定假日放假一天，當日停止上課。10月9日(星期一)為彈性放假一天，當日停止上課。
      三、106年11月4日停課、辦理50週年校慶慶祝大會暨運動會(補10月9日彈性放假)。
四、107年1月1日（星期一）中華民國開國紀念日為國定假日，當日停止上課。
     五、副本送各學院、系所、學務處、通識教育中心、師資培育與就業輔導處、軍訓室、教務處（和平教務組、燕巢教務組）

中   華   民   國  106  年 8 月 28日